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地块分期示意图

本次拟建学生食堂技术经济指标

单位

342.00

数  量

1213.00

类    别

总建筑面积

建筑占地面积 ㎡

㎡

项目名称

规划总占地面积

总建筑面积

绿地率

容积率

01

一期地块技术经济指标一览表（调整后）：

数值

3087.50m
2

15%

0.82

注：规划学生规模：600人，教职工规模：165人，规划班级12个班（50人每班）

02

03

04

05

06

07

08

12040.88m
2

建筑密度 20.88%

绿地面积 1802

建筑控制高度 24米

一期地块总用地面积 14785.71m
2

24.64

17.66（不含教师

国家标准生均面积（m
2

/人）

周转宿舍面积）

项目名称

一期地块各栋建筑指标表（调整后）：

占地面积 总建筑面积

合计 3087.50m
2

12040.88m
2

备注

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

学生宿舍5F 373.96m
2

1952.74m
2

本次拟建01

教师周转房(住宅) 7F 未调整

义教楼 3F 未调整

女生宿舍 3F 未调整

男生宿舍 4F 未调整

旧教学楼 3F 未调整

综合楼 3F 未调整

5#楼 6F 未调整

1#厕所 1F 未调整

301.00m
2

1465.00m
2

176.00m
2

528.00m
2

200.00m
2

600.00m
2

199.00m
2

796.00m
2

400.20m
2

1232.60m
2

557.00m
2

1566.00m
2

420.24m
2

2569.44m
2

85.10m
2

85.10m
2

2#厕所 1F 未调整33.00m
2

33.00m
2

项目名称

规划总占地面积

总建筑面积

绿地率

容积率

01

技术经济指标一览表（调整前）：

数值

3219.20m
2

15%

0.63

注：规划学生规模：600人，教职工规模：165人，规划班级12个班（50人每班）

02

03

04

05

06

07

08

12128.58m
2

建筑密度 16.79%

绿地面积 1802

建筑控制高度 24米

规划总用地面积 19182.16m
2

31.97

17.77（不含教师

国家标准生均面积（m
2

/人）

周转宿舍面积）

项目名称

各栋建筑指标表（调整前）：

占地面积 总建筑面积

合计 3219.20m
2

12128.58m
2

备注

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

学生宿舍5F 373.96m
2

1952.74m
2

未调整01

12

13

教师周转房(住宅) 7F

实验楼 3F

未调整

拆除

义教楼 3F 未调整

女生宿舍 3F 未调整

男生宿舍 4F 未调整

旧教学楼 3F 未调整

综合楼 3F 未调整

5#楼 6F 未调整

1#厕所 1F 未调整

2#厕所 1F 拆除

拆除4#楼 3F

301.00m
2

273.00m
2

1465.00m
2

839.00m
2

176.00m
2

528.00m
2

200.00m
2

600.00m
2

199.00m
2

796.00m
2

400.20m
2

1232.60m
2

557.00m
2

1566.00m
2

420.24m
2

2569.44m
2

85.10m
2

85.10m
2

70.20m
2

70.20m
2

130.50m
2

391.5m
2

3#厕所 1F 未调整33.00m
2

33.00m
2

学生食堂 3F 342.00m
2

1213.00m
2

未调整

项目名称

一期总用地面积

01

调整后地块总经济技术指标

数值

14785.71m
2

02

总用地面积 19182.16m
2

备注

二期总用地面积

约28.77亩

03 4396.45m
2

约22.18亩

约6.59亩

0.90≥V≥0.40

35%≥V≥20%

注：本项为一期建设用地项目，二期为预留发展用地。

其中

计容面积

12153.38m
2

1325.50m
2

1325.50总计容建筑面积 ㎡

1952.74m
2

1465.00m
2

528.00m
2

600.00m
2

796.00m
2

1232.60m
2

1566.00m
2

2569.44m
2

85.10m
2

33.00m
2

09

总计容建筑面积 12153.38m
2

备注

一层层高在4.5~6米之间

按1.5倍建筑面积计容
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地块分期示意图

本次拟建学生食堂技术经济指标

单位

342.00

数  量

1213.00

类    别

总建筑面积

建筑占地面积 ㎡

㎡

项目名称

规划总占地面积

总建筑面积

绿地率

容积率

01

一期地块技术经济指标一览表（调整后）：

数值

3087.50m
2

15%

0.82

注：规划学生规模：600人，教职工规模：165人，规划班级12个班（50人每班）

02

03

04

05

06

07

08

12040.88m
2

建筑密度 20.88%

绿地面积 1802

建筑控制高度 24米

一期地块总用地面积 14785.71m
2

24.64

17.66（不含教师

国家标准生均面积（m
2

/人）

周转宿舍面积）

项目名称

一期地块各栋建筑指标表（调整后）：

占地面积 总建筑面积

合计 3087.50m
2

12040.88m
2

备注

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

学生宿舍5F 373.96m
2

1952.74m
2

本次拟建01

教师周转房(住宅) 7F 未调整

义教楼 3F 未调整

女生宿舍 3F 未调整

男生宿舍 4F 未调整

旧教学楼 3F 未调整

综合楼 3F 未调整

5#楼 6F 未调整

1#厕所 1F 未调整

301.00m
2

1465.00m
2

176.00m
2

528.00m
2

200.00m
2

600.00m
2

199.00m
2

796.00m
2

400.20m
2

1232.60m
2

557.00m
2

1566.00m
2

420.24m
2

2569.44m
2

85.10m
2

85.10m
2

2#厕所 1F 未调整33.00m
2

33.00m
2

项目名称

规划总占地面积

总建筑面积

绿地率

容积率

01

技术经济指标一览表（调整前）：

数值

3219.20m
2

15%

0.63

注：规划学生规模：600人，教职工规模：165人，规划班级12个班（50人每班）

02

03

04

05

06

07

08

12128.58m
2

建筑密度 16.79%

绿地面积 1802

建筑控制高度 24米

规划总用地面积 19182.16m
2

31.97

17.77（不含教师

国家标准生均面积（m
2

/人）

周转宿舍面积）

项目名称

各栋建筑指标表（调整前）：

占地面积 总建筑面积

合计 3219.20m
2

12128.58m
2

备注

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

学生宿舍5F 373.96m
2

1952.74m
2

未调整01

12

13

教师周转房(住宅) 7F

实验楼 3F

未调整

拆除

义教楼 3F 未调整

女生宿舍 3F 未调整

男生宿舍 4F 未调整

旧教学楼 3F 未调整

综合楼 3F 未调整

5#楼 6F 未调整

1#厕所 1F 未调整

2#厕所 1F 拆除

拆除4#楼 3F

301.00m
2

273.00m
2

1465.00m
2

839.00m
2

176.00m
2

528.00m
2

200.00m
2

600.00m
2

199.00m
2

796.00m
2

400.20m
2

1232.60m
2

557.00m
2

1566.00m
2

420.24m
2

2569.44m
2

85.10m
2

85.10m
2

70.20m
2

70.20m
2

130.50m
2

391.5m
2

3#厕所 1F 未调整33.00m
2

33.00m
2

学生食堂 3F 342.00m
2

1213.00m
2

未调整

项目名称

一期总用地面积

01

调整后地块总经济技术指标

数值

14785.71m
2

02

总用地面积 19182.16m
2

备注

二期总用地面积

约28.77亩

03 4396.45m
2

约22.18亩

约6.59亩

0.90≥V≥0.40

35%≥V≥20%

注：本项为一期建设用地项目，二期为预留发展用地。

其中

计容面积

12153.38m
2

1325.50m
2

1325.50总计容建筑面积 ㎡

1952.74m
2

1465.00m
2

528.00m
2

600.00m
2

796.00m
2

1232.60m
2

1566.00m
2

2569.44m
2

85.10m
2

33.00m
2

09

总计容建筑面积 12153.38m
2

备注

一层层高在4.5~6米之间

按1.5倍建筑面积计容
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